
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo
a o poskytování služeb ze dne 28.3.2017

Smluvní strany:

l. Objednatel

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
RED-IZO:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jesenická 3067/1, 106 00 Praha
Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D. - ředitelka školy
00639133
CZ00639133
600006638

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel
Společnost:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:

Euroforum Group, a.s.
Praha 2, Vinohrady, Na Kozačce 1289/7, 120 00
RNDr. Radkem Hořeňovským, místopředsedou představenstva
24817732
CZ24817732
spisová značka B 16986 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 2361977369/0800

(dále jen „zhotovitel")

níže uvedeného dne měsíce a roku uzavírají tuto
dohodu o ukončení smlouvy o dílo a o poskytování služeb ze dne 28.3.2017

I.
Úvodní ustanovení

l. V souvislosti s realizací projektu „Projekt energetické úspory v objektech školy"
spolufinancovaného z Operačního programu Praha - pól růstu ČR, spolu strany uzavřely dne
28.3.2017 smlouvu o dílo a poskytování služeb (dále jen „Smlouva").

2. Na základě Smlouvy se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo specifikované v či. II
odst. l Smlouvy a poskytnout služby uvedené v či. II odst. 2 Smlouvy.



3. Smluvní strany shodně konstatují, že zhotovitel zvětší části svůj závazek ze Smlouvy již
splnil, ale objednateli nebyla poskytnuta dotace z Operačního programu Praha - pól růstu ČR
k financování celého objednaného díla a služeb. S ohledem na tyto skutečnosti se strany
v souladu s úst. či. III odst. 4 s přiměřeným použitím odst. 5 dohodly na ukončení Smlouvy
touto dohodou.

II.
Předmět dohody

l. Smluvní shodně konstatují, že ze strany zhotovitele bylo zhotoveno a objednateli předáno
dílo specifikované v či. II odst. l písm. a) a b) Smlouvy. Zhotovitel podpisem této dohody
potvrzuje, že cena tohoto díla ve výši dle či. IV odst. 3 Smlouvy byla ze strany objednatele
řádně uhrazena.

2. Smluvní strany dále potvrzují, že služby uvedené v či. II odst. 2 písm. c) Smlouvy byly ze
strany zhotovitele poskytnuty pouze v rozsahu 60 %, když byl zpracován návrh zadávací
dokumentace, který byl konzultován s odborem SML.

3. Smluvní strany se dohodly, že částečné plnění uvedené v předchozím odstavci náleží
zhotoviteli odměna ve výši 60 % z ceny sjednané v či. IV odst. 3 Smlouvy, tj. 60 % z částky
300.000 Kč, tedy 180.000 Kč. Částky jsou uvedeny bez DPH.

4. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se ukončuje ke dni uzavření této dohody s tím, že
objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli odměnu za částečné plnění dle či. II odst. 2 písm.
c) Smlouvy v částce 180.000 Kč + DPH (dále jen „odměna"). Objednatel uhradí odměnu na
základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem se splatností 30 dnů ode dne
jejího doručení objednateli.

5. Uhrazením řádně vystavené faktury v souladu s touto dohodou budou veškerá vzájemná
práva a povinnosti smluvních stran vzniklá na základě Smlouvy vypořádána.

6. Bez ohledu na ustanovení předchozího odstavce strany konstatují, že závazky ze Smlouvy,
které mají dle své povahy trvat i po skončení Smlouvy, zůstávají touto dohodou nedotčeny.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) bude tato dohoda nejpozději do 30 dnů po jejím uzavření
uveřejněna v rámci registm smluv.

2. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

2



3. Tato dohoda je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být
řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne <f ^^/^ V Praze dne ^. ^- 2^^

za objednatele:
razítko a podpis

za zhotovitele:
razítko a podpis

^ •^^^^^^^^ ^ ^'
Střednf škola elektrotechniky a strojírenství
Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D.,
ředitelka

Eurofq^-um Group, a.s.
RNDr. Radek Hořeňovský,
místopředseda představenstva

Střední škoia
elektroterhitiay ;i KtTojírenství

lOéOOPfuha Si', ..eseniuká l
1C: 00639133 1

3


